ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 05-11/07-2016

О НАРУШЕНИИ АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

23 августа 2016 г.                                                                           г. Улан-Удэ

Комиссия Бурятского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

<…>,

при участии от ответчика МАУ "Закамкомсервис" <…>, директора,

в отсутствие надлежаще уведомленных ответчиков ООО «Литейщик», ЗАО
«Ремтранс»,

рассмотрев дело № 05-11/07-2016 по признакам нарушения Муниципальное
автономное учреждение "Закамкомсервис" (671950, г.Закаменск, ул.Ленина, д.17) и
Общество с ограниченной ответственностью «Литейщик» (671950, г.Закаменск,
ул.Ленина, д.66) и Закрытое акционерное общество «Ремтранс» (671950,
г.Закаменск, ул.Ленина, д.66) части 4 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

На рассмотрении настоящего дела 23.08.2016 Комиссия приняла заключение об
обстоятельствах дела.

В соответствии с частью 3 статьи 48.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 05-11/07-2016 о нарушении антимонопольного
законодательства.

2. Назначить рассмотрение дела № 05-11/07-2016 на 23 сентября 2016 года на 14
часов 30 мин по адресу: г. Улан-Удэ, ул. Ленина, д. 55, каб. 114.